
Unione Montana Valli Orco e Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

0,00

50.000,00
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа (DL 35/2013 e succssive modifiche CP 0,00
   e rifinanziamenti) - solo per le Regioni

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

76.984,79

480.984,79

66.484,79

288.953,18

0,00

339.000,00

-192.031,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

116.531,61

10.500,00

127.031,61

-65.000,00222.468,39404.000,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

404.000,00

76.984,79

480.984,79

66.484,79

222.468,39

288.953,18

339.000,00 -65.000,00

-192.031,61

0,00

116.531,61

10.500,00

127.031,61

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30300

0,00

100,00

0,00

34,23

0,00

100,00

-65,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

65,77

0,00

65,77

0,0034,23100,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

0,00

19.800,00

0,00

3.819,39

0,00

5.564,39

-15.980,61

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.745,00

0,00

1.745,00

-14.235,613.819,3919.800,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

19.900,00

0,00

19.900,00

0,00

3.853,62

3.853,62

5.664,39 -14.235,61

-16.046,38

0,00

1.810,77

0,00

1.810,77

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

145.000,00

145.000,00

0,00

0,00

-6,76

0,00

-145.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

144.993,24

144.993,24

0,000,000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

492.003,59

528.103,59

172.411,96

172.411,96

0,00

0,00

-355.691,63

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

319.591,63

319.591,63

-36.100,000,0036.100,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

GIOVE Siscom Pagina 1 di 2



Unione Montana Valli Orco e Soana
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2017 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

40500

0,00

1.083.000,00

0,00

0,00

0,00

1.083.000,00

-1.083.000,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.083.000,00

0,00

1.083.000,00

0,000,001.083.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

1.119.100,00

637.003,59

1.756.103,59

172.411,96

0,00

172.411,96

1.083.000,00 -36.100,00

-1.583.691,63

-6,76

1.083.000,00

464.584,87

1.547.584,87

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

0,00

545.000,00

0,00

453.847,13

0,00

453.847,13

-91.152,87

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-91.152,87453.847,13545.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

0,00

100.000,00

0,00

41.274,75

0,00

41.334,75

-58.725,25

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

60,00

0,00

60,00

-58.665,2541.274,75100.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

645.000,00

0,00

645.000,00

0,00

495.121,88

495.121,88

495.181,88 -149.818,12

-149.878,12

0,00

60,00

0,00

60,00

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

713.988,38

2.901.988,38

2.188.000,00

238.896,75

721.443,89

960.340,64

1.922.846,27 -265.153,73

-1.941.647,74

-6,76 475.084,87

1.201.402,38

1.676.487,25

713.988,38 238.896,75

721.443,89

960.340,64

1.922.846,27 -265.153,73

-1.941.647,74

-6,76

2.238.000,00

475.084,87

1.201.402,38

1.676.487,252.901.988,38

GIOVE Siscom Pagina 2 di 2


