Unione Montana Valli Orco e Soana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	SIDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	0,00						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	50.000,00						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita (DL 35/2013 e succssive modifiche e rifinanziamenti) - solo per le Regioni	CP	0,00						
TITOLO 2 :	Trasferimenti correnti								
		RS	76.984,79	RR	66.484,79	R 0,00		EP	10.500,00
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche		404.000,00	RC	222.468,39	A 339.000,00	CP -65.000,00	EC	116.531,61
		CS	480.984,79	TR	288.953,18	CS -192.031,61		TR	127.031,61
		RS	76.984,79	RR	66.484,79	R 0,00		EP	10.500,00
20000 Totale	TITOLO 2: Trasferimenti correnti	CP	404.000,00	RC	222.468,39	A 339.000,00	CP -65.000,00	EC	116.531,61
		CS	480.984,79	TR	288.953,18	CS -192.031,61		TR	127.031,61
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
30300		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	100,00	RC	34,23	A 100,00	CP 0,00	EC	65,77
		CS	100,00		34,23	,		TR	65,77
30500		RS	0,00		0,00			EP	0,00
	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	19.800,00		3.819,39		CP -14.235,61		1.745,00
		CS	19.800,00		3.819,39			TR	1.745,00
		RS	0,00		0,00	- ,		EP	0,00
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	19.900,00		3.853,62	<i>'</i>	CP -14.235,61		1.810,77
		CS	19.900,00	TR	3.853,62	CS -16.046,38		TR	1.810,77
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale								
		RS	145.000,00	RR	0,00	<i>'</i>		EP	144.993,24
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	0,00		0,00		CP 0,00		0,00
		CS	145.000,00		0,00			TR	144.993,24
		RS	492.003,59		172.411,96			EP	319.591,63
40300	Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale	CP	36.100,00	RC	0,00	A 0,00	CP -36.100,00		0,00
		CS	528.103,59	TR	172.411,96	CS -355.691,63		TR	319.591,63

Pagina 1 di 2

Unione Montana Valli Orco e Soana

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2017) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2017 (RS)		ISCOSSIONI IN V/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESER	IDUI ATTIVI DA CIZI PRECEDENTI EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)	
			SIONI DEFINITIVE I CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS		D	E RESIDUI ATTIV A RIPORTARE (TR=EP+EC)
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	RS CP	0,00 1.083.000,00		0,00 0,00			EP	0,00 1.083.000,00
		CS	1.083.000,00		0,00	<i>'</i>		TR	1.083.000,00
		RS	637.003,59	RR	172.411,96			EP	464.584,87
40000 Totale TITOLO 4:Entrate in conto capitale		CP	1.119.100,00		0,00				1.083.000,00
		CS	1.756.103,59	TR	172.411,96	CS -1.583.691,63		TR	1.547.584,87
TITOLO 9:	Entrate per conto terzi e partite di giro								
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	545.000,00	RC	453.847,13	A 453.847,13	CP -91.152,87	EC	0,00
		CS	545.000,00	TR	453.847,13	CS -91.152,87		TR	0,00
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
90200	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	CP	100.000,00	RC	41.274,75	A 41.334,75	CP -58.665,25	EC	60,00
		CS	100.000,00	TR	41.274,75			TR	60,00
90000 Totale	TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro	RS	0,00	RR	0,00	R 0,00		EP	0,00
		CP	645.000,00	RC	495.121,88	A 495.181,88	CP -149.818,12	EC	60,00
		CS	645.000,00	TR	495.121,88	CS -149.878,12		TR	60,00
		RS	713.988,38	RR	238.896,75	R -6,76		EP	475.084,87
	TOTALE TITOLI	CP	2.188.000,00	RC	721.443,89	A 1.922.846,27	CP -265.153,73	EC	1.201.402,38
		CS	2.901.988,38	TR	960.340,64	CS -1.941.647,74		TR	1.676.487,25
		RS	713.988,38	RR	238.896,75			EP	475.084,87
		CP	2.238.000,00	$\mathbf{R}\mathbf{C}$	721.443,89	A 1.922.846,27	CP -265.153,73	FC	1.201.402,38
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CI	2.238.000,00	IC.	721.443,07	11.722.040,27	2001100,70	LC	1.201.402,30

GIOVE Siscom
Pagina 2 di 2